
Lucie M. (zizuda) ID 264408 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 4:37

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží nevyměnuji!

 Zasílám pouze při platbě předem. Zboží rezervuji vždy 4 dny od objednání.

 Na vlastní odpovědnost je možno poslat např. jeden kus obyčejným psaním za 25 Kč

 Vzhledem k nízkým cenám, které mám, další míry nepřeměřuji!!!!

 vysvětlivky k mírám:
 CD - celková délka: u kalhot od pasu k nohavicím
  u bund, mikin, triček atd. od ramene po dolní lem
  u šatů od ramene po dolní lem
  u body - od ramene po rozkrok
  DR - celková délka rukávu, měřeno vždy od kapuce či límce
  OH - obvod hlavy u čepiček, měřeno většinou v klidu bez natažení
  VDN - Délka vnitřní nohavice
  Š - šířka: měřeno vždy v průramcích
  Pas - měřen bez natažení

 Zboží zasílám na uvedenou adresu na MMB, pokud si zájemce nenapíše o jinou.

 Děkuji a přeji pžíjemný nákup.

 Lucie Martinková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

